ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Ефимовская средняя общеобразовательная школа»
имени Героя Советского Союза Г.М. Манакова

с. Ефимовка Курманаевского района
Оренбургской области

ПРИКАЗ

22.08.2023 № 37-о.д.

Об утверждении «дорожной карты»
по внедрению средневзвешенной оценки

На основании приказа отдела образования Администрации Курманаевского района
от 18.08.2023 №192 «О реализации системы оценки качества образования в
общеобразовательных организациях Курманаевского района», в целях обеспечения
объективного оценивания образовательных результатов в МАОУ «Ефимовская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «дорожную карту» по введению средневзвешенной оценки

(приложение 1).
2. Создать рабочую группу по внедрению средневзвешенной системы оценки,

разработке локального акта МАОУ «Ефимовская СОШ» в следующем составе:

- Михайлова Т.А. -руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла.
- Самохина Л.В. -  руководитель ШМО учителей начальных классов.

3. Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора по УР Манакову

- Манакова Т.В., зам. директора по УР.
- Смирнова А.Ш., зам. директора по ВР.
- Самохина Г.П., руководитель ШМО учителей естественно-математического

цикла.

Т.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы: Ярмушев М.П.

Разослано: в дело

С приказом ознакомлены: